AM23HS04B0-PG05 A 112.5 4.5 1 5 10 4.1 16 2625 96% <65 1.23
AM23HS04B0-PG10 A 112.5 4.5 1 10 10 8.2 12 10500 96% <65 1.23
AM23HS04B0-PG20 A 125.5 4.5 2 20 15 16.4 44 42000 94% <60 1.44
AM23HS84B0-PG05 A 128.5 4.5 1 5 10 7.5 16 5375 96% <65 1.43
AM23HS84B0-PG10 A 128.5 4.5 1 10 10 15 12 21500 96% <65 1.43
AM23HS84B0-PG20 A 141.5 4.5 2 20 15 30 44 86000 94% <60 1.64
AM23HSA4B0-PG05 A 150.5 4.5 1 5 10 11.5 16 9125 96% <65 1.83
AM23HSA4B0-PG10 A 150.5 4.5 1 10 10 23 12 36500 96% <65 1.83
AM23HSA4B0-PG20 A 163.5 4.5 2 20 15 46 44 146000 94% <60 2.07
额定电流
（A)
型号 接线
长度